Российская Федерация

Ростовская область

Цимлянский район

Администрация Саркеловского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.09.2011г.                               № 25/1                                   п.Саркел
Об определении уполномоченного органа

исполнительной власти- получателя средств                                                           фонда софинонсирования расходов в2011г.

В целях реализации    постановления    Администрации   Ростовской  области

От 15.10.2010г. №249 «о внесении изменений  постановлении  Администрации Ростовской области №640 от 02.12.09г. «Развитие и использование информационных и телекоммуникационных технологий в Ростовской области на 2010г.-2012г.»

1.Уполномочить Муниципальное учреждение культуры  центральной поселенческой сельской библиотеки Саркеловского сельского поселения в качестве плательщика по муниципальному контракту.

2.Наделить Муниципальное учреждение культуры  центральной поселенческой сельской библиотеки Саркеловского сельского поселения правом на заключение, подписание, исполнение Муниципального контракта, приёмку продукций (обеспечение доступа общедоступных библиотек Цимлянского района к сети Интернет),осуществление контроля за целевым и эффективным использованием, а при нарушении условий контракта принятию мер по взысканию основной суммы долга, штрафа и убытков.

3.Определить получателем закупаемой продукции(обеспечение доступа общедоступных муниципальных библиотек Цимлянского района к сети интернет Муниципальное учреждение культуры  центральной поселенческой сельской библиотеки Саркеловского сельского поселения.

4.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Саркеловского

сельского поселения                                                                     А.В.Михаил